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Utstallningen oppen tis-son kl 11-16. Man stangt

KATALOG

Utstéllningen var ”jurybedomd” (alla skulle vara med) och hingd av Rackstadmu-
seets chef Lena Hellstrom och hennes assistent Anders Fredholm. Som medlem 1
Dalslands Konstforening har Du 10% rabatt pd katalogpriserna.

Alla priser ar inkl. moms samt inkl. ram déar sddan forekommer.

Christian Aarsrud

54. Snotyngd IV akvarell 2.000
Lars-Goran Abrahamsson

51. Ode forvantan olja 14.000
Elisabeth Andersson Lindberg

34. Between the windows olja 21.000
Katarina Aneer

21. Rod skog fineliner / fargpenna / blyerts 8.500
Sara Arnald

65. Ausbruch I 3 ex till salu fotografi 3.000
66. Ausbruch II 3 ex till salu fotografi 3.000
67. Ausbruch III 3 ex till salu fotografi 3.000
Marita Arvidsson

15. Var III akryl 1.900
16. Vér I akryl 1.900
Cordula Bielenstein-Morich

22. Eremitvaxt rakubréand keramik 2.500
KG Bratt

31. Spér av natur 1 morkt landskap akryl 19.000



Bjorn Carlén
29. Fem béagare (Alt )
30. Augusti 2014 (AltT)

Asa Carlsson
58. Gomstéallen

Lisbeth Claesson
52. 1 trddgarden

Hjordis Clemens
43. En liten rackare
44. Fredens liljor

Anders Dahlquist
39. Solfjader

My Kirsten Dammand
45. Yta med veck

Helen Dooley
46. Energy 12

47. Hallrisning, Grann

Gunilla Ekemark
1. Vid torget
63. I det franska koket

monica eliasson
53. Rester 11

Mona Falk
62. Nedfall II

Jessica Fleetwood

50. Hommage till Vivianne Maier

Lisbeth Fiurdell

57. Hyllning till ett landskap

Miklos Fozo
36. Balansakt

Algot Galle

14. Hostlig resa 1 fjéll och fjord

Rolf Gustafsson
24. Spegling III

Anna lena Ingemansson

32. Det ar molnfritt idag

(uppl 6 ex) digital painting (2 ex till salu)
(uppl 7 ex) digital painting (3 ex till salu)

akryl

akvarell / collage

akryl
akryl

infargat glas

vav

pigmenterat bivax pa trd
pigmenterat bivax pa tra

akvarell
akvarell

emalj

textil

plasmaskuren plat

emalj

smide

olja

silkscreen / monotypi

vivd fargad halm

10.000
7.800

3.600

7.000

7.000
25.000

9.200

20.000

4.000
4.000

5.000
3.500

4.500

29.000

19.000

4.400

9.000

50.000

6.000

4.500



Eva Isacsson
72. Knuten I

73. Knuten II
74. Knuten III

Anna Jansson
71. Hommage to fenjal

Britt-Marie Jern
8. Huvud III

9. Huvud I

10. Profil

Ebba Johansson
68. Streck nr 23
69. Streck nr 2

Liza Johansson
13. Nya kulturer, nya erfarenheter

Marianne Johansson
2. Narbild 11
3. Néarbild 1

Christine Kainz
23. Nya dimensioner

Gunilla S:son Kjellstedt
49. Spricka 1 fasaden

Elsie Larsson
6. Segel

Anne Lindblom

18. Another one bites the dust

19. Home sweet home

20. I’'m strong now, I’'m wrong now

Funny Livdotter
25. Alittle piece of calm is gone

Anna-lill Nilsson
7. Erosion

Gabriella Nydahl

48. Triadgardsmistarens hus i Amal

Veronica Odén
40. Fluga

blyerts
blyerts
blyerts

akryl / tusch

sten
sten
sten

blyerts
blyerts

akryl

akryl
akryl

tusch

olja

diabas

akryl
akryl

akryl

textil /collage / symaskinsbroderi

blyerts

broderi / applikation

torrnal

6.000
6.000
6.000

1.900

22.000
25.000
18.000

3.000
3.000

10.500

3.000
3.000

3.500

23.000

12.000

3.000
3.000
3.000

15.000

5.000

6.000

2.900



Lars-Erik Ohlsson
17. Torn

Soren Olsson
35. Rokelse

Malin Palm

59. Vi stannar p4 jorden

Ewa Adamsdotter Pettersson
26. Quipu II

27. Morka grander 1

28. Morka grander II

Lisa Pettersson
55. Honor
56. Hemligheter

Anneli Pihlgren
64. Irymden lever underliga varelser, siddana som vi

Lilian Retamales
75. Sokningen II1
76. Mdéten IV

Malin Robertson Harén
11. Dalslands Grand Canyon
12. Bléa parmar

Walter Ruth
37. BIla association
38. Rod association

Maria Rygaard Eriksson
4. Oansenliga och glada
5. Medbjuden och pratsam

Jack Sangwill
41.F 1
42.F3

Maria Sundstrom
70. Landskap, hommage a Baldesar1 V

Inger Wallertz
60. Ljusning
61. Hostsonat

Elisabeth Wennberg
33. Nattvind I

olja

olja

tempera

akryl

akryl
akryl

akryl pd papper
akryl pd papper

blyerts

akryl pa trarelief
akryl pa tréarelief

fotografi
fotografi

glas
glas

tusch
tusch

akryl
akryl

1lfochrome

tempera
tempera

olja

(Uppl.20 )
(Uppl.20)

24.000

7.300

6.200

10.000
10.000
10.000

2.200
2.200

7.500

8.000
8.000

4.700
4.700

4.500
4.500

1.750
1.750

6.000
6.000

6.500

11.000
17.000

22.000



